PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que a sessão de realização

do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto: Promoção de cursos de

qualificação profissional no segmento de beleza e estética, que ocorreu no dia

31/05/2019 às 10hs, restou FRACASSADO.  Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  59/2019

Processo Administrativo n. º 27866/2018

Pregoeira  do  Município  de Maricá  informa.  Objeto:  Promoção de cursos de

qualificação profissional no segmento de beleza e estética. Data da realização

do certame: 02/01/2020 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais.  Maiores informações pelo e-mail  maricacpl@gmail.com,

Telefones:  3731-2067  |  2637-2053  |  2637-2054  |  2637-2055  |  2637-3706  |

2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019

Processo Administrativo n. º 17730/2019

Requerente: WORKING PLUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2019

Processo Administrativo n. º 19576/2019

Requerente: PATRICIA CAROLINA ALVIM EPP

 Decisão: INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2019 -SMS

Processo Administrativo n. º 12367/2019

A Pregoeira,  no  uso de suas atribuições,  informa que o  Pregão Presencial

supracitado, que tem por objeto: Fornecimento de uniformes para SAMU, tem

nova data de realização para o DIA: 03/01/2020 às 10h. Os interessados em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem  e  uma  resma,  das  08h  às  16:30h  ou  solicitar  pelo  e-mail

maricacpl@gmail.com  ou  realizar  o  download  no  site  pelo  link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes  em  andamento>>editais.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  86/2019

Processo Administrativo n. º 24903/2019

Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto:  Registro de Preços para

Aquisição de uniforme e tênis escolar para atender os alunos da rede municipal

de  ensino  de  Maricá,  sendo  uniforme  para  Educação  infantil,  Ensino

fundamental I  e II  e EJA e tênis para alunos da Educação Infantil  e Ensino

Fundamental I (do 1º ao 3º ano). Data da realização do certame: 30/12/2019 às

14h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro,  n.º  346,  Centro  –  Maricá/RJ,  portando  carimbo  contendo  CNPJ  e

Razão Social,  01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ,

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo

link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2019

Processo Administrativo n. º 8649/2019

A  Presidente  da  CPL  informa.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para

Construção  da  Casa  da  Mulher  Heloneida  Studart,  Data  da  realização  do

certame  06/01/2020  às  10h.  Os  interessados  em  retirar  o  Edital  deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais.  Informações  pelo  e-mail  maricacpl@gmail.com,

Telefones:  3731-2067  |  2637-2053  |  2637-2054  |  2637-2055  |  2637-3706  |

2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2019 – ERRATA

Processo Administrativo: 8502/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes uma errata:

No  resultado  das  análises  das  amostras  avaliadas  pela  Secretaria

Responsável, publicado no dia 11/12/2019 no Jornal oficial de marica (JOM) na

página 5 e no Jornal de grande circulação ( O Dia), na página 4.

onde se lê:  • Empresa P R ENGENHARIA E MANUTENÇÃO EIRELI

REPROVADA no item 10 (NÃO APRESENTOU AMOSTRAS)

Leia-se: APROVADA no  Item 10.

Informações  pelo  e-mail  maricacpl@gmail.com  ou  no  site  pelo  link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes  em  andamento>>editais.

Telefones:  3731-2067  |  2637-2053  |  2637-2054  |  2637-2055  |  2637-3706  |

2637-4208